
UCHWAŁA NR LXIX/963/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 
z póź. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji projektu Erasmus+, rodzaj działania 
KA1 Edukacja szkolna pod nazwą "Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego". 

§ 2. Projekt realizowany będzie ze środków Projektu Erasmus+ w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego z Eurpejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

§ 3. Projektem, o którym mowa w §1 zostanie objęta Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kluczbork. 

§ 4. Obsługę finansową projektu w imieniu Gminy Kluczbork realizować będzie Administracja Oświaty 
w Kluczborku, natomiast obsługę merytoryczną Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 
w Kujakowicach Dolnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FD6567-1E46-4426-B528-8A7C0A0F765D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/963/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-01T12:28:21+0100




